Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Resolução

e.>
'., SAO GA~ RtEl ...

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel ·
Conselho Municipal de Saúde
Secretaria Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO Nº 011 /2021

Aprova o Regimento Interno da 6ª Conferência
Municipal de Saúde de São Gabriel, Bahia.

O Conselhc Municipal de Saúde no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas

pela Lei nº 8.080. de 19 de setembro de 1990, e pela Lei nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990 e

considerando o decidido em Reunião Extraordinária da plenária do Conselho Municipal de Saúde,
realizada no dia 27 de setembro de 2021.

RESOLVE:

.-\n. 1 º - Aprornr o Regimento Interno da 6ª Conferência Municipal de Saúde de São Gabriel

An. :2 º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação .

. ; i J ~ª~"'J-1.) F1.l/;_Á,-v--/-1.,, ,.
Herique Machado de Oliveira

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Resolução nº 011/2021, do Conselho Municipal de Saúde que delibera
frnoravelmente sobre o Regimento Interno da 6ª Conferência Municipal de Saúde de São
Gabriel/BA.

São Gabri el. O l de outubro de 2021. '! '/.
, 111 nda Rocha 1'.líicl:do \',tQ

I /Secretar io d C Sau?c
\ .1 Que N~ Q;_ii:,; / ~rJ2: l

.. •?'j
Gerson da R/cicha Machado Neto
Secretário Municipal de Saúde

Ru a 7 de Setembro, s/n - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2599 - E-mai l: smspmsg@gmail.com

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 062
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 36761424CBAB88C264E1410152386CCA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
Conselho Municipal de Saúde
Secretaria Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO N° 012/2021

Aprova o Regulamento da 6ª Conferência
Municipal de Saúde da Secretaria Municipal de
Saúde de São Gabriel, Bahia.

A. Planária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais. e considerando o
decidido em Reunião Extraordinária no dia 27 de setembro de 2021 .

RESOLVE

A.n. 1 º - Aprovar o Regulamento da 6ª Conferência Municipal de Saúde da Secretaria Municipal de
Saúde .

.t\rt. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

t~ k/4] / L,,,--,,ac1~ JJ o .,,t ..._v ~ ''lJ..->-.,

Hérique Machado de Oliveira
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Resolução nº 012/2021 , do Conselho Municipal
favorave lmente sobre o Regulamento da 6" Conferência Municipal
'\ lunicipal de Saúde de São Gabriel.

/1

Sào Gabriel. 27 de setembro de 2021. i /1/1 . ,,
Gerso cb f.fo:h:;du :\êto

J Secretário Municipal de Saúde

de Saúde que delibera
de Saúde da Secretaria

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fa::: (74) 3620 2599 - E-mail: smspmsg@gmail.com ~** 1t->f-

SãÕGabr'ieC ,, .,.. .. · ,, 1;: 1 ·r unA
~J ..-.-. f,. ,,.ro-, ...., ,- ,,,.,.,, ,. •, .~,~ <,,.h n.- 1 cr, , . r h .- , ,

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 063
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 36761424CBAB88C264E1410152386CCA

		2021-10-06T09:21:12-0300